
Ujërat nëntokësorë

Uji i pijshëm dhe higjiena, furnizimi
me ushqim dhe mjedisi - të gjitha
varen nga ujërat nëntokësore!

Ujërat nëntokësore janë të gjithë
ujërat që gjenden nën sipërfaqen e
tokës.


